- 1 -

盐审服管发〔2021〕380号

盐池县审批服务管理局关于同意 2021年中央
彩票公益金支付盐池县塞上牧歌生态旅游

乡村振兴示范区项目（官滩行政村）
建设内容的批复

王乐井乡人民政府：

报来“《关于申请变更 2021 年中央彩票公益金支付盐池县

塞上牧歌生态旅游乡村振兴示范区项目（官滩行政村）初步设

计方案的函》”收悉。经审查，同意项目提出的变更申请，现批

复如下：

一、同意将“巷道面包砖铺装 4166平方米变更为 1260 平方

米。”

- 2 -

二、同意将“建设生态围栏 4000 平方米变更为 1000 平方

米。”

三、同意将“饲草料库房 115平方米变更为 100平方米，饲

草棚 100平方米变更为 86平方米，管理用房 71.5平方米变更为

50平方米，生产道路 700平方米变更为 750平方米。”

四、其他内容不作变更。

附件：2021年中央彩票公益金支付盐池县塞上牧歌生态旅

游乡村振兴示范区项目（官滩行政村）投资概算核定表

盐池县审批服务管理局

2021年 9月 26日

（此件公开发布）

抄送：纪委监委，发改局，财政局，审计局，统计局。

盐池县审批服务管理局 2021年 9月 26日印发

- 3 -

附件：

2021年中央彩票公益金支付盐池县塞上牧歌生态旅游乡村振兴示范区

项目（官滩行政村）投资概算核定表

序

号
工 程 或 费 用 名 称

概 算 金 额 （万元）
投 资

比 例

（％）

技术经济指标

备注
建筑工程 安装工程 其他费用 合 计 单 位 数 量 单位价值 （元）

建设项目总投资（Ⅰ+Ⅱ+Ⅲ） 419.85

Ⅰ 工程费用 370.29 18.00 388.29 92.48

一 基础设施项目 18.27 18.27

1.1 巷道面包砖硬化 18.27 18.27 m2 1260 145.00

二 人居环境改善 86.00 86.00

2.1 生态围栏 35.00 35.00 m 1000 350.00

2.2 新建公共卫生间 31.00 31.00 m2 60 5166.00

2.3 清理房前屋后“三大堆” 20.00 20.00 项 1 200000.00

三 产业增收项目 266.02 18.00 284.02

3.1 标准羊棚建设 195.00 195.00 座 5 390000.00

3.2 新建办公（门房）及兽医室 24.50 24.50 m2 50 4900.00

- 4 -

3.3 新建钢结构饲草料库房 13.00 13.00 m2 100 1300.00

3.4 饲草棚 11.14 11.14 m2 86 1300.00

3.5 青贮池 8.88 8.88 m3 240 370.00

3.6 硬化道路 13.50 13.50 m2 750 180.00

3.7 室外安装配套工程 18.00 18.00 项 1 180000.00

合计： 388.29

Ⅱ 工程其他费用 19.91 19.91 4.74

1 设计费 7.77 7.77 0.020

2 监理费 7.77 7.77 0.020

3 招投标代理费 1.94 1.94 0.005

4 控制价编制及审查费 1.94 1.94 0.005

5 项目管理费 0.50 0.50

Ⅲ 预备费 3% 11.65 11.65 2.77 0.03